I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

PBR-PUSULA PORTFOY BIiRINCi DEGISKEN FON

Aralik-2025

PBR-PUSULA PORTFOY BIRINCI DEGISKEN FON
PUSULA PORTFOY YONETIMI A.S.

PUSULA PORTFOY YONETIMI A.S.

27.237.364,11

12.288.348,000

27 Mart 2024

Siresizdir.

2,216520
2,127116
4,20
53,85
53,85

44,95
0,00
0,00
12,97
0,00
1,50
19,28
0,00
0,00
0,00
1,76
0,00
0,00
6,04
0,27
2,65
10,58
0,00
0.00

0,45
0,04
0,00
0,00
0,00
7,91
26,76

10.921.942,62
8.193.280,27

o VADEYE
DOVIZ HRACCI KALAN
Gl

CINSI  KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AKBNK TL  AKBANK

TAS.
ARF BIO
YENILENE
BILIR
ENERJI
URETIM
AS.

EMLAK
KONUT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.

TL EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITA.S
KOG
HOLDING
AS.

TL KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (D)
MIGROS
TICARET
AS.
PEGASUS
HAVA

ARFYE TL

EKGYO TL

EREGL

KCHOL TL

KRDMD

MGROS TL

PGSUS TL

TRAAKBNK91N6

TREARFB00018

TREEGYO00017

TRAEREGL91G3

TRAKCHOL91Q8

TRAKRDMR91G7

TREMGTI00012

TREPEGS00016

9.060,00 63,250000 11/12/25

100.000,00 19,500000 30/12/25

60.000,00 20,790000 24/12/25

21.760,00 26,847273 11/12/25

7.240,00 171,316515 11/12/25

24.020,00 28,121116 11/12/25

2.265,00  456,704998 11/12/25

6.200,00  209,143216 24/12/25

80100511

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

69,800000

19,500000

20,440000

23,820000

168,800000

25,260000

522,000000

191,700000

632.388,00

1.950.000,00

1.226.400,00

518.323,20

1.222.112,00

606.745,20

1.182.330,00

1.188.540,00

4,12

4,83

7,13

4,48

1,89

4,47

2,22

4,32

4,34

2,32

7,16

4,50

1,90

4,49

2,23

4,34

4,36
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\\l’s'f 'ESRASI\CA' T\TFSEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AAAI'II_@ ALIS  ISKONTO REP%TTEA“F’;"NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G("f/u)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
TASIMACILI
GIAS.
SASA TL PO?¢2/§TE TRASASAW91E4 100.000,00 2,899460 24/12/25 80100511 2,780000 278.000,00 2,21 1,02 1,02
R SANAYi
AS.
TCELL TL TEE}F%%L TRATCELL91M1 11.790,00 97,148205 11/12/25 80100511 93,100000 1.097.649,00 873 4,01 4,03
HIZMETLE
RIAS.
TTKOM TL TURK TRETTLK00013 14.315,00 53,131538 11/12/25 80100511 57,500000 823.112,50 6,55 3,01 3,02
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
TURSG TL ;E;%Ké\'l('i TRAGUSGR9103 70.000,00 12,652907 24/12/25 80100511 11,810000 826.700,00 6,57 302 304
AS.
YKBNK TL Yé\;llﬂ\)/iE TRAYKBNK91N6 28.200,00 34,760000 22/12/25 80100511 36,220000 1.021.404,00 8,12 373 375
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI 454.850,00 12.573.703,90 100,00 45,95 46,16
GRUP TOPLAMI 454.850,00 12.573.703,90 100,00 45,95 46,16
BORCLANMA SENETLERI
Ozel Sektor
TRFDSTK32616 TL \E()E%TR% 26/03/26 83  TRFDSTK32616 41,50 1.000.000,00 89,975000 18/12/25 48,169810 91,447051 91447051 2174 334 336
MENKUL
DEGERLER
AS.
GRUP TOPLAMI 1.000.000,00 914.470,51 21,74 3,34 3,36
Varliga Dayali Menkul Kiymet
TRPFB1F12628 TL FiiAngK 21/01/26 19 TRPFB1F12628 0,00 1 10.000,00  114,419000 25/06/25 42,800514 80209458 137,869220 13.786,92 0,33 0,05 0,05
TRPTMTR12629 TL BiiF',?oLTEg}i(K 30/01/26 28  TRPTMTR12629 7,63 1 500.000,00  100,000000 27/11/25 52,075761 104,221328 521.106,64 12,39 1,90 1,91
FINANSMA
NIAS.
TRPTMTR32619 TL B”;%ES}QK 31/03/26 88  TRPTMTR32619 14,52 1 100.000,00  100,000000 27/11/25 42,630888 105,126836 105.126,84 2,50 0,38 0,39
FINANSMA
NIAS.
TRPTMK242622 TL IAUEmEE 08/04/26 96  TRPTMK242622 48,50 1 2.000.000,00  100,000000 18/08/25 53,675642 132,630278 2.652.60555 63,04 9,69 9,74
KIYMETLE
STIRME
SIRKETI
GRUP TOPLAMI 2.610.000,00 3.292.625,95 78,26 12,02 12,09
GRUP TOPLAMI 3.610.000,00 4.207.096,46 100,00 15,36 15,45
T.REPO
TRT070727T13 TL  HAZINE 02/01/26 0 TRT070727T13 37,95 2 3.006.238,36 37,950000 31/12/25 285.585,00 80957565  3.006.238,36 37,950000 3.006.238,36 100,00 10,99 11,04
GRUP TOPLAMI 3.006.238,36 3.006.238,36 100,00 10,99 11,04
GRUP TOPLAMI 3.006.238,36 3.006.238,36 100,00 10,99 11,04
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. TL 02/01/26 0 35,00 725.390,32 31/12/25 726.781,48 35,000000 726.781,48 100,00 2,66 2,67
GRUP TOPLAMI 725.390,32 726.781,48 100,00 2,66 2,67
GRUP TOPLAMI 725.390,32 726.781,48 100,00 2,66 2,67
TPP
TPP 02/01/26 0 38,95 5.311.311,51 38,950000 31/12/25 393252  5.311.311,51 38,950000 5.311.311,51 100,00 19,42 19,50
GRUP TOPLAMI 5.311.311,51 5.311.311,51 100,00 19,42 19,50
GRUP TOPLAMI 5.311.311,51 5.311.311,51 100,00 19,42 19,50
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 1.537.997,94 1.537.997,94 100,00 5,62
GRUP TOPLAMI 1.537.997,94 1.537.997,94 100,00 5,62
GRUP TOPLAMI 1.537.997,94 1.537.997,94 100,00 5,62
FON PORTFOY DEGERI 27.363.129,65 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER

27.363.129,65
0,00

0,00

0,00
-125.765,54
0,00

0,00
27.237.364,11

ACIKLAMA TUTAR

Fon Yénetim Ucreti 38.673,39
Kayda Alma Ucreti 744,29
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 46.958,58
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler

Portfdye Alimlarda ve portféyden 6.813,47

Satimlarda Odenen Komisyonlar

100,46 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %

-0,46 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,1420 %
0,0027 %
0,1724 %

0,0250 %
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V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 665,00 0,0024 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 4.854,08 0,0178 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 5.523,20 0,0203 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 1.885,07 0,0069 %

106.117,08 0,3895 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

TCELL Temmettii 30/12/25 21.436,36 21.436,36

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'(';NEARLI

HISSE TURK

KCHOL KOG HOLDING A.S. 08/12/25 172,900 69.160,00 400,00

YKBNK YAPI VE KREDI 08/12/25 36,540 63.945,00 1.750,00
BANKASI A.S.

MGROS MIGROS TICARET 08/12/25 513,000 64.125,00 125,00
AS.

TCELL TURKCELL 08/12/25 100,800 12.600,00 125,00
ILETiSIM
HiZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 08/12/25 100,900 23.711,50 235,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

PGSUS PEGASUS HAVA 08/12/25 203,300 46.759,00 230,00
TASIMACILIGI A.S.

TTKOM TURK 08/12/25 56,500 44.070,00 780,00
TELEKOMUNIKASY
ONA.S.

TRMET TR ANADOLU 08/12/25 99,100 38.649,00 390,00
METAL
MADENCILIK
ISLETMELERI A.S

TURSG TURKIYE SIGORTA 08/12/25 12,190 37.545,20 3.080,00
AS.

KRDMD KARDEMIR 08/12/25 25,860 33.618,00 1.300,00
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYI VE
TICARET A.S. (D)

AKBNK AKBANK T.A.S. 08/12/25 68,050 33.344,50 490,00

TAVHL TAV 08/12/25 285,250 27.098,75 95,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

EREGL EREGLI DEMIR VE 08/12/25 24,140 28.726,60 1.190,00
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

YYLGD YAYLA AGRO GIDA 08/12/25 10,260 9.234,00 900,00
SANAYI VE
TICARET A.S

SASA SASA POLYESTER 08/12/25 2,930 7.295,70 2.490,00
SANAYI A.S.

KCHOL KOG HOLDING A.S. 09/12/25 172,300 62.028,00 360,00

TCELL TURKCELL 09/12/25 101,200 60.720,00 600,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

MGROS MIGROS TICARET 09/12/25 516,000 56.760,00 110,00
AS.

YKBNK YAPI VE KREDI 09/12/25 36,080 55.924,00 1.550,00
BANKASI A.S.

PGSUS PEGASUS HAVA 09/12/25 203,000 42.630,00 210,00

TASIMACILIGI A.S.
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TTKOM TURK 09/12/25 56,300 39.410,00 700,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.
TRMET TR ANADOLU 09/12/25 99,550 34.842,50 350,00
METAL
MADENCILIK
ISLETMELERI A.S
TURSG TURKIYE SIGORTA 09/12/25 12,170 33.832,60 2.780,00
AS.
AKBNK AKBANK T.A.S. 09/12/25 68,850 30.982,50 450,00
KRDMD KARDEMIR 09/12/25 25,640 30.255,20 1.180,00
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)
EREGL EREGLI DEMIR VE 09/12/25 24,000 25.200,00 1.050,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S
TAVHL TAV 09/12/25 285,500 25.695,00 90,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.
YYLGD YAYLA AGRO GIDA 09/12/25 10,170 9.366,57 921,00
SANAYi VE
TICARET A.S
SASA SASA POLYESTER 09/12/25 2,930 7.354,30 2.510,00
SANAYIi AS.
TRMET TR ANADOLU 15/12/25 98,650 708.504,30 7.182,00
METAL
MADENCILIK
ISLETMELERI A.S
YKBNK YAPI VE KREDI 18/12/25 36,440 127.540,00 3.500,00
BANKASI AS.
ZERGY ZERAY 19/12/25 15,730 2.170.740,00 138.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
TAVHL TAV 22/12/25 299,750 544.046,25 1.815,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.
YYLGD YAYLA AGRO GIDA 22/12/25 9,970 162.411,30 16.290,00
SANAYi VE
TICARET A.S
HISSE TURK Toplami: 4768124,77 193228,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
. . < NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
PHE-PUSULA PUSULA PORTFOY 22/12/25 22/12/25 1,475 1.504.475,42 1.019.881,00
PORTFOY HISSE YONETIMI A.S
SENEDI FONU (HISSE
SENEDI YOGUN FON)
Y.FONU TURK Toplami: 1504475,42 1019881,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATISLAR)
, : < NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
TURK BORSA YATIRIM FONU
ZPLIB ZIRAAT PORTFOY 08/12/25 191,400 32.538,00 170,00
YONETIMI A.S.
ZPLIB ZIRAAT PORTFOY 09/12/25 191,650 30.664,00 160,00
YONETIMI A.S.
ZPLIB ZIRAAT PORTFOY 18/12/25 191,700 607.689,00 3.170,00
YONETIMI A.S.
GMSTR QNB BANK A.S 29/12/25 639,500 383.700,00 600,00
TURK BORSA YATIRIM FONU Toplami: 1054591,00 4100,00
VII-ITFALAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)
. . g NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TAHVIL TURK
TRPFB2FA2512 FIBABANKA A.S. 10/12/25 10/12/25 1,118 10.000,00 10.000,00
TAHVIL TURK Toplami: 10000,00 10000,00
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IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
MGROS MIGROS TICARET 03/12/25 508,000 50.800,00 100,00
AS.
PGSUS PEGASUS HAVA 03/12/25 205,000 95.120,00 464,00
TASIMACILIGI A.S.
TURSG TURKIYE SIGORTA 03/12/25 11,620 114.735,88 9.874,00
AS.
MGROS MIGROS TICARET 03/12/25 504,000 50.400,00 100,00
AS.
TAVHL TAV 03/12/25 277,500 277.500,00 1.000,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.
TAVHL TAV 03/12/25 275,750 275.750,00 1.000,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.
TTKOM TURK 05/12/25 56,100 44.599,50 795,00
TELEKOMUNIKASY
ONA.S.
PGSUS PEGASUS HAVA 15/12/25 206,700 361.518,30 1.749,00
TASIMACILIGI A.S.
TURSG TURKIYE SIGORTA 15/12/25 11,990 48.991,14 4.086,00
AS.
EKGYO EMLAK KONUT 15/12/25 20,880 1.044.000,00 50.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
ZERGY ZERAY 17/12/25 13,000 1.794.000,00 138.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
PGSUS PEGASUS HAVA 22/12/25 214,000 42.800,00 200,00
TASIMACILIGI A.S.
TURSG TURKIYE SIGORTA 22/12/25 12,700 127.000,00 10.000,00
AS.
SASA SASA POLYESTER 22/12/25 2,810 154.550,00 55.000,00
SANAYI A.S.
EKGYO EMLAK KONUT 22/12/25 20,340 203.400,00 10.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
ARFYE ARFBIO 30/12/25 19,500 1.950.000,00 100.000,00
YENILENEBILIR
ENERJi URETIM
AS.
HISSE TURK Toplami: 6635164,82 382368,00
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
. . y NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
BONO TURK
TRFDSTK32616 DESTEK YATIRIM 26/03/26 18/12/25 89,975 899.750,00 1.000.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
BONO TURK Toplami: 899750,00 1000000,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. . y NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
PHE-PUSULA PUSULA PORTFOY 19/12/25 19/12/25 1,471 1.500.001,20 1.019.881,00
PORTFOY HISSE YONETIMI A.S
SENEDI FONU (HISSE
SENEDI YOGUN FON)
Y.FONU TURK Toplami: 1500001,20 1019881,00
G) TERS REPO
: . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI

DEGERI
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T.REPO
TRT010328T12 HAZINE 02/12/25 01/12/25 3.000.000,00 2.813.740,00
TRT170528T12 HAZINE 03/12/25 02/12/25 4.000.000,00 4.088.340,00
TRT140229T17 HAZINE 04/12/25 03/12/25 3.000.000,00 2.058.325,00
TRT120128T11 HAZINE 05/12/25 04/12/25 3.000.000,00 319.460,00
TRT180237T13 HAZINE 08/12/25 05/12/25 1.000.000,00 216.340,00
TRT120128T11 HAZINE 09/12/25 08/12/25 1.000.000,00 106.060,00
TRT280628T18 HAZINE 10/12/25 09/12/25 1.000.000,00 106.490,00
TRTO070727T13 HAZINE 11/12/25 10/12/25 2.000.000,00 194.085,00
TRT190128T14 HAZINE 12/12/25 11/12/25 3.000.000,00 2.929.105,00
TRT280531T14 HAZINE 15/12/25 12/12/25 3.000.000,00 490.010,00
TRT131027T36 HAZINE 16/12/25 15/12/25 3.000.000,00 2.852.330,00
TRTO050630T11 HAZINE 17/12/25 16/12/25 3.000.000,00 3.294.395,00
TRT151227T16 HAZINE 18/12/25 17/12/25 1.000.000,00 862.725,00
TRT280628T18 HAZINE 19/12/25 18/12/25 1.000.000,00 105.595,00
TRT140126T11 HAZINE 23/12/25 22/12/25 2.000.000,00 161.100,00
TRT010328T12 HAZINE 24/12/25 23/12/25 5.000.000,00 5.057.680,00
TRT151227T16 HAZINE 25/12/25 24/12/25 4.000.000,00 3.425.860,00
TRTO080530T19 HAZINE 26/12/25 25/12/25 4.000.000,00 589.745,00
TRT130629T30 HAZINE 29/12/25 26/12/25 4.000.000,00 4.115.265,00
TRT070727T13 HAZINE 30/12/25 29/12/25 5.000.000,00 476.390,00
TRT140126T11 HAZINE 31/12/25 30/12/25 3.000.000,00 239.395,00
TRTO70727T13 HAZINE 02/01/26 31/12/25 3.000.000,00 285.585,00
T.REPO Toplami: 62000000,00 34788020,00
H) MEVDUAT
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI NC[))'\E/I(IEN;?LI
MEVDUAT

DENIZBANK A.S. 02/12/25 01/12/25 525.207,09

DENIZBANK A.S. 03/12/25 02/12/25 138.455,64

DENIZBANK A.S. 04/12/25 03/12/25 611.201,94

DENIiZBANK A.S. 05/12/25 04/12/25 646.660,38

DENIiZBANK A.S. 08/12/25 05/12/25 185.861,28

DENIZBANK A.S. 09/12/25 08/12/25 483.152,91

DENIZBANK A.S. 10/12/25 09/12/25 239.101,96

DENIZBANK A.S. 11/12/25 10/12/25 237.287,40

DENIZBANK A.S. 12/12/25 11/12/25 120.570,91

DENIiZBANK A.S. 15/12/25 12/12/25 404.064,58

DENIiZBANK A.S. 16/12/25 15/12/25 408.062,70

DENIZBANK A.S. 17/12/25 16/12/25 660.018,91

DENIZBANK A.S. 18/12/25 17/12/25 689.423,92

DENIZBANK A.S. 19/12/25 18/12/25 144.001,34

DENIZBANK A.S. 22/12/25 19/12/25 641.757,86

DENIiZBANK A.S. 23/12/25 22/12/25 582.813,75

DENIiZBANK A.S. 24/12/25 23/12/25 183.968,29

DENIZBANK A.S. 25/12/25 24/12/25 688.328,05

DENIZBANK A.S. 26/12/25 25/12/25 670.028,27

DENIZBANK A.S. 29/12/25 26/12/25 533.372,09

DENIZBANK A.S. 30/12/25 29/12/25 241.593,89

DENIiZBANK A.S. 31/12/25 30/12/25 408.920,67

DENIiZBANK A.S. 02/01/26 31/12/25 725.390,32
MEVDUAT Toplami: 10169244,15
[) TAKASBANK PARA PiYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\éléN;eLl

TPP




PBR-PUSULA PORTFOY BIiRINCi DEGISKEN FON

Aralik-2025

02/12/25 01/12/25 4.600.000,00

03/12/25 02/12/25 4.700.000,00

04/12/25 03/12/25 4.500.000,00

05/12/25 04/12/25 4.600.000,00

08/12/25 05/12/25 4.400.000,00

09/12/25 08/12/25 4.000.000,00

10/12/25 09/12/25 4.200.000,00

11/12/25 10/12/25 4.400.000,00

12/12/25 11/12/25 4.400.000,00

15/12/25 12/12/25 4.600.000,00

16/12/25 15/12/25 4.700.000,00

17/12/25 16/12/25 4.800.000,00

18/12/25 17/12/25 5.000.000,00

19/12/25 18/12/25 4.900.000,00

22/12/25 19/12/25 4.800.000,00

23/12/25 22/12/25 5.400.000,00

24/12/25 23/12/25 5.500.000,00

25/12/25 24/12/25 5.200.000,00

26/12/25 25/12/25 5.000.000,00 0,00

26/12/25 25/12/25 250.000,00

29/12/25 26/12/25 5.200.000,00 0,00

30/12/25 29/12/25 5.200.000,00 0,00

31/12/25 30/12/25 5.300.000,00

02/01/26 31/12/25 5.300.000,00
TPP Toplami: 110950000,00 0,00
KIYMET IHRACGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI
FUTURES
F_XU0301225 31/12/25 01/12/25 12.487,000 1.248.700,00 10,00
F_XU0301225 31/12/25 01/12/25 12.484,000 1.248.400,00 10,00
F_XU0301225 31/12/25 01/12/25 12.468,000 623.400,00 5,00
F_XU0301225 31/12/25 01/12/25 12.452,000 622.600,00 5,00
F_XuU0301225 31/12/25 19/12/25 12.381,000 1.238.100,00 10,00
F_THYAO1225 31/12/25 19/12/25 277,250 277.250,00 10,00
F_XU0301225 31/12/25 19/12/25 12.411,000 620.550,00 5,00
F_XU0301225 31/12/25 08/12/25 12.408,000 1.240.800,00 10,00
F_XU0301225 31/12/25 09/12/25 12.377,000 866.390,00 7,00
F_XU0301225 31/12/25 09/12/25 12.378,000 371.340,00 3,00
F_XuU0301225 31/12/25 09/12/25 12.355,000 1.235.500,00 10,00
F_THYAO1225 31/12/25 18/12/25 278,000 278.000,00 10,00
F_XU0301225 31/12/25 19/12/25 12.400,000 1.240.000,00 10,00
F_XU0301225 31/12/25 19/12/25 12.422,000 621.100,00 5,00
FUTURES Toplami: 11732130,00 110,00

211223481,36

38417588,00



